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Deck- und Tragschicht (Gehweg)

5 mm4AC T 16 N, B 70/100

25 mmAC 8 N, B 70/100

Einlaufschacht

Kandelaber

Markierung

Rote Flächenmarkierung

Legende

Oberbaukonstruktionen

0 mm6AC T 22 N, B 50/70

5 mm5AC B 16 S, PmB 45/80-50 C

5 mm3SDA 8-12, PmB 45/80-65 E, 2% Kalkhydrat

Bestehend Neu

Deck-, Binder- und Tragschicht (Strasse)

Elemente

Grünfläche

Gehweg

Fahrbahn

Randabschlüsse

P

mit Wasserstein Typ12

Kasseler Sonderbordstein, Anschlag 22cm,

bestehendem Belag und Randabschluss

2cm Heissvergussfuge zwischen 

Kasseler Sonderbordstein, Anschlag 22cm,

p

Schalenstein Typ12A, ohne Anschlag

KSchalenstein Typ12, ohne Anschlag

CRandstein RN 12, Anschlag 6cm

Einlaufschacht

Böschung

Kandelaber

Grünflächen / Bankett

aumgrenze nach AVB

Gefälle Strasse / Rad- und Gehweg

Gefälle Strasse / Rad- und Gehweg

Pflästerung bombiert

7000

4 + 70 m   bis   4 + 140 m

Bau- und Justizdepartement

Achs-Nr.

Bezugspunkt (BP)
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Amt für Verkehr und Tiefbau

Rötihof, Werkhofstrasse 65, 4509 Solothurn
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Gemeinde

Strasse

Abschnitt

Projekt 

Projektphase

Übersicht

Inhalt

Oensingen

Lehngasse

Bereich Lehnfluh

Neue Bushaltestellen

Ausführungsprojekt

Situation 1:200

DatumKürzel

ML 08.04.2024
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19.00

3.50m

Bushaltestelle

Gehweg / Wartebereich

3.31m

Fahrstreifen .41m4

Fahrstreifen .00m2

Bushaltestelle

Gehweg / Wartebereich

0.50m

Bankett

6
.6

3

Q
P
 2

+22cm

+22cm

+6cm

+6cm

+6cm

        19.00

4.14

4.10

4.00

C

P

p

K

K

M

2
.0

%

2
.0

%

4.0%

4.0%

4.0%

best. Typ 12A

best. RN12

best. 8/11

best. 8/11

best. RN12 

best. 8/11

best
. 8/1

1

+6cm

+6cm

+6cm

+3cm

+3cm

ohne Anschlag

best.
 RN12 

6.09

M

101
102

103

104 BA 105
BM 106

BE 107

110 111

112

113

202

203
204

BA 205

206
BM 

BE 207

210 211

212
213

301

302

N


